**Culpa** : quæ ad censuram, II, 60; restitutionem : quid, quotuplex, requisita, III, 14, etc.; si venialis tantum, 179; si gravis, non tamen in ordine ad damnum, 180.

**Cultus** : Deo debitus, II, 145; erga Eucharistiam, III, 581; cultus disparitas, IV, 589; cultus Ecclesiæ a Parocho curandus, I, 410; cultus catholicus vel ab ipsis inimicis commendatur, 528.

**Cumiculi** : ejus sunt, II, 597.

**Cupiditas** : divitiarum, II, 5; nimia sciendi, III, 172.

**Curator** : obligationes, I, 490; an possit esse Clericus, 586.

**Curialiste** : irregulares, IV, 597.

**Curiositas** : III, 172.

**Currus** : an ducere in festo, II, 240.

**Cursus** : aquarum, II, 405.

## D

**Dæmon** : tentat, I, 592; cum eo congressus, III, 127; an liceat ei maledicere, II, 266; quomodo curandus infestatus, IV, 504.

**Dæmonolatria** : II, 342.

**Dalmatica** : quid, III, 651; an benedicenda, 651.

**Damnati** : an habeant fidem, III, 258; spes, 510; an his detrahatur licet, 119; capite damnati an communicandi, 611.

**Damnum** : an cum damno lex obliget, I, 195; emergens in mutuo, II, 551; qui damnum infert directe, III, 14; vel indirecte, 25; conditiones ut quis de illo teneatur; si damnificetur unus pro alio, 180; si æque damnum evenisset, 55; qui differt restituere, an debeat compensare damnum, 55; quod damnum excusat a restitutione, 59, 57; tempore belli, 75.

**Dataria** : quæ petuntur dispensationes, IV, 629; quomodo, 629.

**Debita** : ex delicto, incerta quando solvenda, III, 49; qui immemor debiti aliquid creditorum donavit, 188; qui gravatus, an possit fieri religiosus, I, 445; qui non curat debita solvere parce vivendo, III, 59; an ex beneficio ecclesiastico solvenda, 585.

**Debitor** : *V. Restitutio.*

**Debitum conjugale** : ejus obligatio, IV, 654; honestas, 654; finis, 661; tempus, 662; modus et locus, 664; an sit obligatio petendi, 654; an multiplicitas filiorum excuset, 656; si mulier filios pariat mortuos, 657; si illicita petitio, 657; si conjux amens, excommunicatus, ebrius, 659; si timeatur damnum, 659; delectatio de copula, 661; an licitum in festis, 662; tempore prægnationis, menstrui, lactationis, post balneum, prandium, etc., 665 et seqq. Si vir se retrahat, 665, 658; quomodo amittitur jus illius, 670, 666.

**Decalogus** : I, 284.

**Deceptio** : in contractu, II, 458, 487; in ludo, 558; in matrimonio, IV, 574;

**Decima** : quid, quotuplex, 275; an solvenda, I, 276; an eam fraudare si sacrilegium, 277; sub qua bona cadunt, II, 581.

**Decisiones** : Congregationum romanarum quanti, I, 515. *V. Decreta.*